

Krzeszyce 31.08.2012r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

dotyczy: **Remont sali wiejskiej w miejscowości Przemysław.**

Odpowiadając na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z udzielonymi odpowiedziami proszę tak zmodyfikować tabelą rozliczeniową, którą mam załączyć do formularza oferty by jasne było gdzie mam wpisać elementy dodatkowe wyceny której wymaga Zamawiający- kominek, wyposażenie, elewacja etc?

Odpowiedź:

Elementy wyceny o których mowa w pytaniu należy ująć w poz. 2 TECR, Roboty remontowe.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zdawał sobie sprawę, że kominek o mocy 25kW waży 205 kg , czyli potrzebny jest do niego fundament, poza tym świeże powietrze do takiego kominka powinno być dostarczone osobnym kanałem i czy zamawiający ma uzgodnienie rzeczoznawcy p. poz. o możliwości ogrzewania takim kominkiem sali przeznaczonej na pobyt ludzi oraz zgodę kominiarza?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu wyceny kominka. Kominek nie stanowi elementu zamówienia.

Pytanie 3:

Art. 30 PZP mówi, o tym że Zamawiający powinien dysponować projektem wykonawczym, niestety na stronie BIP Zamawiającego nie ma takiego projektu, prosimy o pilne uzupełnienie.

Odpowiedź:

Załączona dokumentacja projektowa jest dokumentacją budowlano-wykonawczą.

Pytanie 4:

W związku z odpowiedzią żeby wycenić termomodernizację elewacji, prosimy o zwymiarowanie rysunków elewacji zamieszczonych na stronie BIP poprzez podanie wysokości i wielkości otworów, zminusowanie oraz ujawnienie lokalizacji rur spustowych, które należy przedłożyć o gr. ocieplenia.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje ocieplenie elewacji frontowej. W technologii określonej w ST. zaleca się aby wykonawcy dokonali wizji lokalnej. Wielkości otworów podano na rysunkach dokumentacji projektowej.